
 

 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

від  21  жовтня   2022 року  № 81  

смт Великий Бичків 

 

 

Звіт про роботу Кобилецько-Полянського 

старостинського  округ №3 

 

 

 

         Заслухавши та обговоривши звіт старости смт Кобилецька Поляна, Василя 

ПОПОВИЧА, про роботу старостинського округу №3, керуючись  Законом  

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком Великобичківської 

селищної ради: 

 

 

В И Р І Ш И В : 

 

 

1. Звіт старости про роботу Кобилецько-Поляннського старостинського 

округу №3,  Василя ПОПОВИЧА ,  про проведену роботу, прийняти до 

відома. (Інформаційна довідка додається.) 

2. Роботу  Кобилецько-Полянського старостинського округу №3, визнати 

відмінною. 

  

 

 

 

 

       Селищний голова       Олег БУРСА 
 

 

 


